MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL
COMISSÃO ELEITORAL

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA FLORESTAL

Universidade Federal do Acre, Centro Multidisciplinar - Campus Floresta – Estrada do Canela Fina,
Km 12, Gleba Formoso, Lote 245, Colônia São Francisco. Cruzeiro do Sul – AC. CEP: 69980-000

http://www.ufac.br – E-mail: cflorestal_czs@ufac.br.
Fone: (68) 3311-2526(secretaria) e 3311-2519 (coordenação)

EDITAL nº 01/2017, DE ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-
COORDENADOR DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), CAMPUS DE
FLORESTA, ACRE – MANDATO 2017-2018

ADENDO Nº 001

A Comissão Eleitoral do Curso de Bacharelado em Engenharia Florestal da
Universidade Federal do Acre (UFAC), Campus Florestal (Cruzeiro do Sul), sob
a Resolução nº 091 de 17 de outubro de 2012, do Conselho Universitário da
Universidade Federal do Acre (CONSU), torna pública a alteração de itens neste
edital, publicado no dia 01/05/2017.

1. Item 3.1.3. Onde se lê: “Os docentes do quadro de carreira do magistério

Superior da UFAC que ministram disciplinas no curso durante o ano de 2017
e/ou integrem o Colegiado do Curso.”,
Leia-se: “Os docentes do quadro de carreira do magistério Superior da
UFAC vinculados ao Curso de Bacharelado em Engenharia Florestal da
UFAC/CZS no período de 01 de janeiro de 2017 a 12 de junho de 2017 e/ou
integrem o Colegiado do Curso.“

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cruzeiro do Sul - AC, 25 de maio de 2017.

Representante Docente: Prof. Everton Melo de Melo
Representante Docente (suplente): Edson Alves de Araújo

Representante Técnico Administrativo: Marcelo Alves Muniz
Representante Técnico Administrativo (suplente): Iana Alessandra Souza dos Reis

Representante Discente: João Neri dos Santos Guimarães Junior
Representante Discente (suplente): Maria Julia Souza de Lima

Comissão Eleitoral para Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de
Bacharelado em Engenharia Florestal da Universidade Federal do Acre, Campus
Floresta, Acre.

http://www.ufac.br/